

SteelCom Aps

Jernet 15
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

25. regnskabsår

CVR. nr. 19 41 27 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. februar 2022

Poul Petersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SteelCom Aps
Jernet 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 19 41 27 76
Stiftet: 2. august 1996
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Poul Petersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Fynske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, fabrikation og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.226.766, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.367.810 og en egenkapital på kr. 526.767.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	4.551.675	4.331.370
1 Personaleomkostninger	-2.486.640	-2.934.353
2 Afskrivninger	-467.701	-467.701
Driftsresultat	1.597.334	929.316
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.797	-10.745
Finansielle omkostninger	-13.986	-8.865
Ordinært resultat før skat	1.576.551	909.706
3 Skat af årets resultat	-349.785	-202.142
ÅRETS RESULTAT	1.226.766	707.564
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	326.766	807.564
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overført resultat	0	-100.000
DISPONERET I ALT	1.226.766	707.564

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.087.345	1.555.046
Materielle anlægsaktiver i alt	1.087.345	1.555.046
Andre tilgodehavender	87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.174.845	1.642.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.719	314.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	613.992
Andre tilgodehavender	15.969	52.351
Tilgodehavender i alt	751.688	981.168
Likvide beholdninger	441.277	130.808
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.192.965	1.111.976
AKTIVER I ALT	2.367.810	2.754.522

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	326.766	807.564
EGENKAPITAL I ALT	526.767	1.007.564
Hensættelser til udskudt skat	18.250	43.530
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	18.250	43.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.158	236.960
Selskabsskat	301.065	187.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.515	1.991
Anden gæld	1.435.055	1.277.235
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.822.793	1.703.428
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.822.793	1.703.428
PASSIVER I ALT	2.367.810	2.754.522

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	807.564
Betalt udbytte	-807.564
Udbytte	326.766
Saldo ultimo	326.766
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	900.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-900.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	1
Saldo ultimo	1
Egenkapital ultimo	526.767

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.137.872	2.592.247
Pensioner	209.360	221.206
Andre omkostninger til social sikring	40.167	44.222
Andre personalemkostninger	99.241	76.678
Personalemkostninger i alt	2.486.640	2.934.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,0	4,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	467.701	467.701
Afskrivninger i alt	467.701	467.701
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	132.117	101.799
Særlige poster i alt	132.117	101.799
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	375.065	187.242
Årets ændring i udskudt skat	-25.280	14.900
Skat af årets resultat i alt	349.785	202.142

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	2.464.710	2.297.286
Tilgang 2021	0	167.424
Kostpris pr. 31.12.2021	2.464.710	2.464.710
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	909.664	441.963
Afskrivninger i 2021	467.701	467.701
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	1.377.365	909.664
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	1.087.345	1.555.046
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 350. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en lejekontrakt af materiel med en årlig leje på tkr. 12. Restforpligtelse er ved regnskabsafslutning er tkr. 32.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
